

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce

Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 559 985,88 Kč

Cena celková: 559 985,88 Kč

DPH: 117 597,03 Kč

Cena s daní: 677 582,91 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 559 985,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
 Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
 Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamení, k pol.č. 113184, 123834, 132834 Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	1 567,488	100,00	156 748,80
0	Všeobecné konstrukce a práce						156 748,80
1	Zemní práce						
2	113131		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM odstranění krytu vozovky tl. 150 mm vyfrézováním nebo vybouráním s uskladněním na uzavřené části vozovky pro zpětné rozprostření pro vrstvu recyklace zaměřeno na stavbě Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	-1,695	455,00	-771,23
3	11372A		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY rozrytí, rozdrčení stávající vozovky před recyklací za studena v tl. 150 mm k pol. č. 113131 zaměřeno na stavbě Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku	M3	-184,200	1,00	-184,20
4	123834		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 5KM pro podklady vozovky v místě výhyben a chodníků zaměřeno na stavbě Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění	M3	783,744	234,00	183 396,10



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ k pol.č. 123834, 132834	M3	783,744	1,00	783,74
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
6	18110		ÚPRAVA PLÁŇE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I pod štěrkodrtí zaměřeno na stavbě <small>Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláňe včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.</small>	M2	1 431,005	13,00	18 603,07
1			Zemní práce				201 827,48
5			Komunikace				
7	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI doplnění chybějícího materiálu ze štěrkodrti 0/32 pro recyklaci za studena na místě výhyben, vrstva tl. 0,15 m (17,50+17,50)*-0,15=-5,250 [A] <small>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</small>	M3	-5,250	756,00	-3 969,00
8	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM podkladní vrstva chodníku a vozovky fr. 0/32 mm zaměřeno na stavbě <small>Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry</small>	M2	2 748,310	117,00	321 552,27
9	56334	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM podkladní vrstva ze štěrkodrti fr. 0/63 mm, pojižděný chodník zaměřeno na stavbě	M2	81,900	155,00	12 694,50



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
10	56363		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM 1399,25=1 399,250 [A]	M2	1 399,250	117,00	163 712,25
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
11	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ tl. 150 mm zaměřeno na stavbě 1193+17,50+17,50=1 228,000 [A] A*-0,15=- 184,200 [B]	M3	-184,200	1 613,00	-297 114,60
			Technická specifikace: - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
12	572131		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ 1,5KG/M2 s posypem, pod ACL 16+ zaměřeno na stavbě -11,3=-11,300 [A]	M2	-11,300	19,00	-214,70



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
 Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
 Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
13	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 množství 0,25kg/m2, pod ACO 11+ zaměřeno na stavbě -11,3=-11,300 [A]	M2	-11,300	11,00	-124,30
			Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
14	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM ACO 11+ tl.0,04m zaměřeno na stavbě -11,3=-11,300 [A]	M2	-11,300	238,00	-2 689,40
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
15	574C06		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S ACP 16+ zaměřeno na stavbě -11,3*0,04=-0,452 [A]	M3	-0,452	4 758,00	-2 150,62
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 				
16	582611		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>zámková dlažba 200*100*60mm do lože z kameniva drceného fr. 4/8 mm, tl. 40 mm, zaměřeno na stavbě -49,10=-49,100 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	-49,100	470,00	-23 077,00
17	582612		<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM</p> <p>pojízdný chodník, zámková dlažba 200*100*80 do lože z kameniva drceného fr. 4/8 mm, tl. 40 mm, zaměřeno na stavbě 74,6=74,600 [A]</p> <p>Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar</p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 	M2	74,600	521,00	38 866,60



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
18	58261A		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM signální pás pro nevidomé červený š. 0,4m, zámková dlažba 200*100*60 do lože z kameniva drceného fr. 4/8 mm, tl. 40 mm, zaměřeno na stavbě -1=-1,000 [A]	M2	-1,000	633,00	-633,00
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
19	58261B		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM pojížděný chodník, signální pás pro nevidomé červený š. 0,4m, zámková dlažba 200*100*80 do lože z kameniva drceného fr. 4/8 mm, tl. 40 mm, zaměřeno na stavbě 7,3=7,300 [A]	M2	7,300	717,00	5 234,10
		Technická specifikace:	- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
 Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
 Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
5		Komunikace					212 087,10
8		Potrubí					
20	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ stávající poklapy splaškové kanalizace zaměřeno na stavbě 6=6,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	6,000	2 009,00	12 054,00
21	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ stávající šoupata zaměřeno na stavbě 1=1,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,000	1 781,00	1 781,00
8		Potrubí					13 835,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
22	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM obrubník chodníkový 1000*100*250 do betonové lože C20/25n - XF3, včetně betonové opěrky zaměřeno na stavbě	M	-16,500	354,00	-5 841,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"
Rozpočet: SO 102 Místní komunikace - trasa "F"

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-16,5=-16,500 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
23	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM podél vozovky a výhyben, silniční obrubník nájezdový 1000*150*150 do betonové lože C20/25n - XF3, včetně betonové opěrky snížená obruba s převýšením 20 mm (případně zapuštěná ve vyznačených místech) zaměřeno na stavbě -53,5=-53,500 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	-53,500	349,00	-18 671,50
9			Ostatní konstrukce a práce				-24 512,50

Celkem:**559 985,88**

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce

Objekt: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Rozpočet: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 295 966,50 Kč

Cena celková: 295 966,50 Kč

DPH: 62 152,97 Kč

Cena s daní: 358 119,47 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 295 966,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
 Objekt: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody
 Rozpočet: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a kamení, k pol.č. 123834 109,20*2,00=218,400 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	218,400	100,00	21 840,00
0	Všeobecné konstrukce a práce						21 840,00
1	Zemní práce						
2	113184		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 5KM rozebrání stávajících dlažeb zaměřeno na stavbě 27,3=27,300 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	27,300	845,00	23 068,50
3	123834		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 5KM pro podklady vjezdů a vchodů zaměřeno na stavbě 546*0,2=109,200 [B] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	M3	109,200	234,00	25 552,80



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody
Rozpočet: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
4	125738		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 20KM nakládání zasypového materiálu zaměřeno na stavbě 189,60=189,600 [A]	M3	189,600	180,00	34 128,00
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody
Rozpočet: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- vytahování a nošení výkopku - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) položka nezahrnuje: - práce spojené s otvirkou zemníku				
5	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ k pol.č. 123834 109,20=109,200 [A]	M3	109,200	1,00	109,20
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
6	17481		ZÁSYP JAM A RÝH zásyp za obrubou	M3	189,600	525,00	99 540,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovic, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody
Rozpočet: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			189,6=189,600 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pod štěrkodrtí zaměřeno na stavbě 546=546,000 [A]	M2	546,000	13,00	7 098,00
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.				
1		Zemní práce					189 496,50
5		Komunikace					
8	56334	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 200MM podklad ze štěrkodrti fr. 0/63 mm 546=546,000 [A]	M2	546,000	155,00	84 630,00
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚS JmK b1 Dodatek č. 1 - III/03834 Znojmo-Oblekovice, rekonstrukce sil. po kanalizaci - objekty obce
Objekt: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody
Rozpočet: SO 105 Provizorní vjezdy a vchody

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
5		Komunikace					84 630,00
Celkem:							295 966,50